参考資料

   制 定 要 旨

ごみの処理、し尿の処理、犬、猫等の死体の処理、汚泥の処理及び浄化槽等

の清掃に関する手数料並びに産業廃棄物処理費用の額を改定するため、この条

例を制定するものである。

議案第１１９号

川崎市地球温暖化対策の推進に関する条例の一部を改正する条例の制定

について

川崎市地球温暖化対策の推進に関する条例の一部を改正する条例を次のとお

り制定する。

平成２８年 ９ 月 ５ 日提出

川崎市長 福 田 紀 彦

川崎市地球温暖化対策の推進に関する条例の一部を改正する条例

川崎市地球温暖化対策の推進に関する条例（平成２１年川崎市条例第５２号）

の一部を次のように改正する。

第６条第２項第３号中「第２０条の３第３項各号」を「第２１条第３項各号」

に改め、同条第３項中「第２０条の３第４項」を「第２１条第４項」に改める。

第３１条第１項中「第２３条第１項」を「第３７条第１項」に改める。

第３２条中「第２４条第１項」を「第３８条第１項」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

参考資料

制 定 要 旨

地球温暖化対策の推進に関する法律の一部改正に伴い、所要の整備を行うた

め、この条例を制定するものである。

議案第１２０号

川崎市余熱利用市民施設条例の一部を改正する条例の制定について

川崎市余熱利用市民施設条例の一部を改正する条例を次のとおり制定する。

平成２８年 ９ 月 ５ 日提出

川崎市長 福 田 紀 彦

   川崎市余熱利用市民施設条例の一部を改正する条例

 川崎市余熱利用市民施設条例（平成元年川崎市条例第３５号）の一部を次の

ように改正する。

第７条の表中

「

王禅寺余熱利

用市民施設

会議室

レクリエーション

ルーム

トレーニングルー

ム

ギャラリー

午前９時から午後８時

まで

１２月２９日

から翌年の１

月５日までの

日

ゲートボール場
午前９時から午後４時

まで

」

を

「

会議室

レクリエーション

ルーム

午前９時から午後８時

１２月２９日

から翌年の１

月５日までの